
 
 

UCHWAŁA NR VIII/40/24 
RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goszczanów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm. poz. 1572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572) w związku z art. 111 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167, zm. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 1234, 1222, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/316/23 Rady Gminy Goszczanów z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Goszczanów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Załącznik „Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Programu Inwestycji 
Strategicznych na rok 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Wykaz dotacji z budżetu gminy na rok 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rok 2024” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 157 
000,00 zł (rozdział 90002§0490) i wydatki na realizację ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w kwocie 1 207 000,00 zł (rozdział 90002). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4327



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4327



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/40/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne          

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 11 498,28 11 498,28 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85322   Fundusz Pracy 0,00 0,00 11 498,28 11 498,28 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 11 498,28 11 498,28 

 855     Rodzina 79 060,36 -5 070,36 0,00 73 990,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85504   Wspieranie rodziny 8 700,36 -5 070,36 0,00 3 630,00 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 5 070,36 -5 070,36 0,00 0,00 

 bieżące razem: 26 753 869,41 -5 070,36 11 498,28 26 760 297,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

71 991,60 0,00 0,00 71 991,60 

 majątkowe 
 600     Transport i łączność 1 385 249,00 0,00 184 432,00 1 569 681,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4327



   60016   Drogi publiczne gminne 106 640,00 0,00 184 432,00 291 072,00 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

106 640,00 0,00 184 432,00 291 072,00 

 758     Różne rozliczenia 12 236 424,55 -1 409 395,53 0,00 10 827 029,02 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75816   Wpływy do rozliczenia 12 236 424,55 -1 409 395,53 0,00 10 827 029,02 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 060 424,55 -1 409 395,53 0,00 9 651 029,02 

 majątkowe razem: 14 157 233,55 -1 409 395,53 184 432,00 12 932 270,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

55 350,00 0,00 0,00 55 350,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4327



 Rodzaj zadania:  Zlecone          
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 6 179 416,96 0,00 0,00 6 179 416,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 47 090 519,92 -1 414 465,89 195 930,28 45 871 984,31 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

127 341,60 0,00 0,00 127 341,60 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł  Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4327



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/40/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 235 060,00 22 060,00 22 060,00 0,00 22 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 506,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 506,05 -22 506,05 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 212 553,95 22 060,00 22 060,00 0,00 22 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 493,95 190 493,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 506,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 506,05 -22 506,05 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01095   Pozostała działalność 
po zmianach 190 493,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 493,95 190 493,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 650,00 111 650,00 111 650,00 0,00 111 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 101 650,00 101 650,00 101 650,00 0,00 101 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 650,00 74 650,00 74 650,00 0,00 74 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70007   Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 64 650,00 64 650,00 64 650,00 0,00 64 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 195 548,00 4 095 548,00 3 855 761,00 3 172 100,00 683 661,00 2 815,00 236 972,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -247 000,00 -147 000,00 -147 000,00 -135 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 3 948 548,00 3 948 548,00 3 708 761,00 3 037 100,00 671 661,00 2 815,00 236 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 869 426,00 3 769 426,00 3 755 426,00 3 172 100,00 583 326,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -235 000,00 -135 000,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 634 426,00 3 634 426,00 3 620 426,00 3 037 100,00 583 326,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 150,00 100 150,00 61 335,00 0,00 61 335,00 2 815,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 88 150,00 88 150,00 49 335,00 0,00 49 335,00 2 815,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 813 137,00 14 813 137,00 14 276 077,00 11 537 069,75 2 739 007,25 0,00 537 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4327



po zmianach 14 803 137,00 14 803 137,00 14 276 077,00 11 537 069,75 2 739 007,25 0,00 527 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 111,00 179 111,00 169 111,00 33 520,75 135 590,25 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 169 111,00 169 111,00 169 111,00 33 520,75 135 590,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 498,28 11 498,28 11 498,28 11 498,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 11 498,28 11 498,28 11 498,28 11 498,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 498,28 11 498,28 11 498,28 11 498,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85322   Fundusz Pracy 
po zmianach 11 498,28 11 498,28 11 498,28 11 498,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4327



Rodzaj zadania: Własne                                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 137 359,84 134 867,36 134 067,36 70 310,36 63 757,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 492,48 2 492,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 070,36 -5 070,36 -5 070,36 -5 070,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 132 289,48 129 797,00 128 997,00 65 240,00 63 757,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 492,48 2 492,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 067,36 55 067,36 54 267,36 51 310,36 2 957,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 070,36 -5 070,36 -5 070,36 -5 070,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504   Wspieranie rodziny 
po zmianach 49 997,00 49 997,00 49 197,00 46 240,00 2 957,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 857 729,12 1 994 159,00 1 993 839,00 63 702,00 1 930 137,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 6 863 570,12 6 863 570,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 418 510,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 418 510,58 -1 418 510,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 533 053,10 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 053,10 483 053,10 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 972 271,64 2 044 159,00 2 043 839,00 63 702,00 1 980 137,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 5 928 112,64 5 928 112,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 157 000,00 1 157 000,00 1 156 810,00 44 802,00 1 112 008,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 207 000,00 1 207 000,00 1 206 810,00 44 802,00 1 162 008,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 626 798,32 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 798,32 583 798,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90004   Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 622 798,32 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 798,32 579 798,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 685 000,00 35 000,00 34 870,00 18 900,00 15 970,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 409 395,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 409 395,53 -1 409 395,53 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 483 053,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 053,10 483 053,10 0,00 0,00 0,00   90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 4 758 657,57 35 000,00 34 870,00 18 900,00 15 970,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 4 723 657,57 4 723 657,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 894 771,80 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 771,80 629 771,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 115,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 115,05 -5 115,05 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 889 656,75 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 656,75 624 656,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 400 424,00 831 424,00 166 424,00 17 050,00 149 374,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 000,00 1 569 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 390 424,00 821 424,00 166 424,00 17 050,00 149 374,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 000,00 1 569 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92105   Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 283 400,00 258 800,00 138 800,00 8 500,00 130 300,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4327



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 243 400,00 218 800,00 108 800,00 8 500,00 100 300,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 000,00 204 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92605   Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 164 000,00 164 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 042 306,76 26 204 449,79 23 701 020,65 15 468 092,11 8 232 928,54 1 052 077,54 1 164 360,00 71 991,60 0,00 215 000,00 17 837 856,97 17 837 856,97 55 350,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 763 086,99 -222 070,36 -192 070,36 -140 070,36 -52 000,00 -20 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 541 016,63 -1 541 016,63 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 544 551,38 61 498,28 61 498,28 11 498,28 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 053,10 483 053,10 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 823 771,15 26 043 877,71 23 570 448,57 15 339 520,03 8 230 928,54 1 032 077,54 1 154 360,00 71 991,60 0,00 215 000,00 16 779 893,44 16 779 893,44 55 350,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4327



Rodzaj zadania: Zlecone                                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 179 416,96 6 179 416,96 2 905 850,98 542 431,97 2 363 419,01 0,00 3 273 565,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 179 416,96 6 179 416,96 2 905 850,98 542 431,97 2 363 419,01 0,00 3 273 565,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł  Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4327



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/40/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010     Rolnictwo i łowiectwo 213 000,00 - 22 506,05 190 493,95  
   01095   Pozostała działalność 213 000,00 - 22 506,05 190 493,95  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 000,00 - 22 506,05 190 493,95  

       Renowacja zbiornika wodnego służącego małej retencji w miejscowości 
Wilkszyce 213 000,00 - 22 506,05 190 493,95  

 600     Transport i łączność 8 827 494,37 0,00 8 827 494,37  
   60014   Drogi publiczne powiatowe 2 332 726,32 0,00 2 332 726,32  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 332 726,32 0,00 2 332 726,32  
       Przebudowa drogi powiatowej nr 1732E ul. Turecka w Goszczanowie 2 332 726,32 0,00 2 332 726,32  
   60016   Drogi publiczne gminne 6 494 768,05 0,00 6 494 768,05  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 144 775,30 0,00 1 144 775,30  
       Budowa dróg na terenie gminy Goszczanów 27 075,30 0,00 27 075,30  
       Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wola Tłomakowa 791 700,00 0,00 791 700,00  

       Przebudowa dróg na terenie gminy Goszczanów - opracowanie 
dokumentacji 79 000,00 0,00 79 000,00  

       Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Goszczanów 177 000,00 0,00 177 000,00  

       Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 114406E w miejscowości 
Strachanów  70 000,00 0,00 70 000,00  

 
    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 349 992,75 0,00 5 349 992,75 
 

       Budowa dróg na terenie gminy Goszczanów 2 499 992,75 0,00 2 499 992,75  
       Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Goszczanów 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00  
 720     Informatyka 65 700,00 0,00 65 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4327



   72095   Pozostała działalność 65 700,00 0,00 65 700,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 350,00 0,00 10 350,00  

 
      

Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i konfiguracja systemu 
antywirusowego wraz z systemem XDR dla Urzędu Gminy w 
Goszczanowie 

10 350,00 0,00 10 350,00 
 

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 833,59 0,00 44 833,59  

 
      

Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i konfiguracja systemu 
antywirusowego wraz z systemem XDR dla Urzędu Gminy w 
Goszczanowie 

44 833,59 0,00 44 833,59 
 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 516,41 0,00 10 516,41  

 
      

Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i konfiguracja systemu 
antywirusowego wraz z systemem XDR dla Urzędu Gminy w 
Goszczanowie 

10 516,41 0,00 10 516,41 
 

 750     Administracja publiczna 100 000,00 - 100 000,00 0,00  
   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 - 100 000,00 0,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

       Adaptacja i wyposażenie sali narad wraz z zapleczem socjalnym w 
Urzędzie Gminy w Goszczanowie 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 000,00 0,00 172 000,00  
   75404   Komendy wojewódzkie Policji 2 500,00 0,00 2 500,00  

     6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00  

       Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Sieradzu 2 500,00 0,00 2 500,00  

   75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00  

     6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  

       Dofinasowanie dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Sieradzu na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych oraz pojazdów 10 000,00 0,00 10 000,00  

   75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00  

     6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00  

       Dofinasowanie dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Sieradzu na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych oraz pojazdów 0,00 0,00 0,00  

   75412   Ochotnicze straże pożarne 159 500,00 0,00 159 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4327



     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 0,00 9 500,00  
       Rozbudowa istniejącego monitoringu przy OSP w Goszczanowie 9 500,00 0,00 9 500,00  

 
    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

       Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaszewie na zakup 
samochodu pożarniczego 150 000,00 0,00 150 000,00  

 855     Rodzina 2 492,48 0,00 2 492,48  
   85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 492,48 0,00 2 492,48  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 492,48 0,00 2 492,48  

       Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny 
Maluch” 2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 2 492,48 0,00 2 492,48  

     6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

       Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny 
Maluch” 2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 0,00 0,00 0,00  

     6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

       Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny 
Maluch” 2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 0,00 0,00 0,00  

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

       Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny 
Maluch” 2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 0,00 0,00 0,00  

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

       Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny 
Maluch” 2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 0,00 0,00 0,00  

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 863 570,12 - 935 457,48 5 928 112,64  
   90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 583 798,32 - 4 000,00 579 798,32  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 798,32 - 4 000,00 579 798,32  

       Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w miejscowości 
Goszczanów 336 798,32 0,00 336 798,32  

       Zakup i montaż urządzeń do placu zabaw we wsi Chlewo 15 000,00 0,00 15 000,00  

       Zakup i montaż urządzeń zestawu zabawowego na plac zabaw we wsi 
Chwalęcice 15 000,00 0,00 15 000,00  

       Zmiana zagospodarowania skweru w centrum miejscowości Goszczanów 217 000,00 - 4 000,00 213 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4327



   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 650 000,00 - 926 342,43 4 723 657,57  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 483 053,10 908 053,10  

       Odnawialne źródła energii dla instalacji oraz budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Goszczanów 425 000,00 483 053,10 908 053,10  

 
    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 225 000,00 - 1 409 395,53 3 815 604,47 
 

       Odnawialne źródła energii dla instalacji oraz budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Goszczanów 5 225 000,00 - 1 409 395,53 3 815 604,47  

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 629 771,80 - 5 115,05 624 656,75  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 340,00 - 5 115,05 139 224,95  
       Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Goszczanów 144 340,00 - 5 115,05 139 224,95  

 
    6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

485 431,80 0,00 485 431,80 
 

       Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Goszczanów 485 431,80 0,00 485 431,80  
 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 569 000,00 0,00 1 569 000,00  
   92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00  

 
    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 
 

 
      

Dotacja dla Parafii  Rzymskokatolickiej św. Benedykta Opata w Chlewie 
na zadanie pn. Wymiana okien w kościele parafialnym św. Benedykta 
Opata w Chlewie 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

 
      

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw.św. Marcina i św. Stanisława 
Bpa w Goszczanowie na zadanie pn. Remont elewacji Kościoła Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina i św. Stanisława Biskupa w 
Goszczanowie 

90 000,00 0,00 90 000,00 
 

 
      

Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Goszczanowie na zadanie pn. 
Odbudowa ogrodzenia cmentarza Parafii Rzymsko-Katolickiej w 
Goszczanowie - I etap 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 

       Dotacje na modernizację zabytków w gminie Goszczanów 0,00 0,00 0,00  
   92195   Pozostała działalność 219 000,00 0,00 219 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 0,00 219 000,00  
       Budowa kontenerowej świetlicy wiejskiej w miejscowości Wilkszyce 219 000,00 0,00 219 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4327



 926     Kultura fizyczna 24 600,00 0,00 24 600,00  
   92601   Obiekty sportowe 24 600,00 0,00 24 600,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00  

       Budowa boiska, bieżni i infrastruktury lekkoatletycznej przy Szkole 
Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Goszczanowie – I etap 24 600,00 0,00 24 600,00  

         

 Razem 17 837 856,97 - 1 057 963,53 16 779 893,44  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4327



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/40/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Programu Inwestycji Strategicznych                           
na rok 2024 

Klasyfikacja 

 Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
 Dział  Rozdział  Paragraf 

Kwota planu 
dochodów/ wydatków 

1 2 3 4  5  

Dochody          9 651 029,02 zł  

Różne rozliczenia 758         9 651 029,02 zł  

Wpływy do rozliczenia   75816       9 651 029,02 zł  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

    6370        9 651 029,02 zł  

Wydatki          9 651 029,02 zł  

Transport i łączność 600         5 349 992,75 zł  

Drogi publiczne gminne   60016       5 349 992,75 zł  
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - Przebudowa 
infrastruktury drogowej na terenie gminy Goszczanów 

    6370        2 850 000,00 zł  

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - Budowa dróg na 
terenie gminy Goszczanów 

    6370        2 499 992,75 zł  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         4 301 036,27 zł  

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   90005       3 815 604,47 zł  

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - Odnawialne źródła 
energii dla instalacji oraz budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Goszczanów 

    6370 
       

 3 815 604,47 zł 
  

Oświetlenie ulic, placów i dróg   90015          485 431,80 zł  

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - Modernizacja 
istniejącego oświetlenia na terenie gminy Goszczanów 

    6370          485 431,80 zł  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4327



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/40/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wykaz dotacji  z budżetu gminy na  rok 2024 

                    Kwota  dotacji  w zł 
Dział  Rozdział   Treść  

podmiotowej przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 

 Jednostki sektora finansów 
publicznych 

    Nazwa  jednostki       

750 75095 Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej     2 815,00 

758 75809 

Powiat Sieradzki - 
organizacja transportu 

publicznego o charakterze 
użyteczności publicznej 

polegającego na 
zorganizowaniu przewozu 

osób na linii komunikacyjnej 
autobusowej 919295 Sieradz - 

Chwalęcice 

    4 262,54 

758 75809 
Powiat Sieradzki - remont 

odcinka drogi powiatowej nr 
1739E w centrum 

miejscowości Chlewo 
    60 000,00 

758 75809 
Powiat Sieradzki - remont 

odcinka drogi powiatowej nr 
1732E ul. Turecka w 

Goszczanowie 
    200 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Goszczanowie      455 000,00         

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Goszczanowie  200 000,00         

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
    Nazwa zadania       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4327



754 75412 
Dotacja dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kaszewie 
na zakup samochodu 

pożarniczego 
    150 000,00 

921 92105 
Zadania z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 

    0,00 

921 92120 

Dotacja dla Parafii Rzymsko-
Katolickiej w Goszczanowie 

na zadanie pn. Odbudowa 
ogrodzenia cmentarza Parafii 

Rzymsko-Katolickiej w 
Goszczanowie - I etap 

    1 200 000,00 

921 92120 

Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw.św. 

Marcina i św. Stanisława Bpa 
w Goszczanowie na zadanie 

pn. Remont elewacji Kościoła 
Parafii Rzymskokatolickiej 

pw.św. Marcina i św. 
Stanisława Biskupa w 

Goszczanowie 

    90 000,00 

921 92120 

Dotacja dla Parafii  
Rzymskokatolickiej św. 

Benedykta Opata w Chlewie 
na zadanie pn. Wymiana 

okien w kościele parafialnym 
św. Benedykta Opata w 

Chlewie 

    60 000,00 

926 92605 
Zadania z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury 
fizycznej 

    0,00 

926 92605 
Zadania z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Gminy 
Goszczanów 

    110 000,00 

            655 000,00                                  -
              1 877 077,54     

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4327



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/40/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2024 
z tego: 

Klasyfikacja Klasyfikacja 
w tym:   

Nazwa działu, 
rozdziału, paragrafu 

 Dział  Rozdział  Paragraf 
dochodów 

Plan 
dochodów 

Nazwa działu, 
rozdziału, 
paragrafu 

 Dział  Rozdział  

Plan 
wydatków 

Wydatki 
bieżące 
(8+9) 

wynagrodzenia i 
skladki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

Nazwa zadnia  

1 2 3 4 5 1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 
Zadania własne                             

Różne rozliczenia 758     75 066,00  Oświata i 
wychowanie 801   75 066,00  75 066,00  31 320,75  43 745,25  0,00  0,00    

Różne rozliczenia 
finansowe   75814   75 066,00  

Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

    2100 75 066,00  

Pozostała 
działalność   80195 75 066,00  75 066,00  31 320,75  43 745,25  0,00  0,00  Środki na edukację 

dzieci z Ukrainy  

Pomoc społeczna 852     4 581,00  Pomoc społeczna 852   4 581,00  4 581,00  0,00  30,00  4 551,00  0,00    
Pozostała 

działalność   85295   4 581,00  Pozostała 
działalność   85295 4 581,00  4 581,00  0,00  30,00  4 551,00  0,00    

Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

    2100 0,00        0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wypłata świadczeń 

pieniężnych 
(Fundusz Pomocy 

05) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4327



0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Jednorazowe 
świadczenie 
pieniężne w 

wysokości 300 zł na 
osobę (Fundusz 

Pomocy 06) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Bezpłatna pomoc 
psychologiczna 

(Fundusz Pomocy 
07) 

2 581,00  2 581,00  2 581,00  0,00  30,00  2 551,00  0,00  
Świadczenie 

rodzinne (Fundusz 
Pomocy 08) 

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  
Zapewnienie 

posiłku dla dzieci i 
młodzieży (Fundusz 

Pomocy 09) 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wyplata stypendiów 
i zasiłków dla 

uczniów z Ukrainy 
(Fundusz Pomocy 

22) 
Ogółem: 79 647,00        79 647,00  79 647,00  31 320,75  43 775,25  4 551,00  0,00    

  

Zadania zlecone                             
Administracja 

publiczna 750     46,22 Administracja 
publiczna 750   46,22  46,22  46,22  0,00  0,00  0,00    

Pozostała 
działalność   75095   46,22 Pozostała 

działalność   75095 46,22  46,22  46,22  0,00  0,00  0,00    

39,89 39,89  39,89  39,89  0,00  0,00  0,00  

Nadanie numeru 
PESEL na wniosek 

w związku z 
konfliktem na 

Ukrainie (Fundusz 
Pomocy 10) 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

    2100 

6,33 

      

6,33  6,33  6,33  0,00  0,00  0,00  

Potwierdzenie 
tożsamości 

obywateli Ukrainy i 
wprowadzanie 

danych do rejestru  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4327



Ogółem: 46,22       46,22  46,22  46,22  0,00  0,00  0,00    

 

 Wójt Gminy Goszczanów 
  

Krzysztof Andrzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4327


	UCHWAŁA NR VIII/40/24 RADY GMINY GOSZCZANÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-16T11:34:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




